
DAIKIN Ururu Sarara

 » Výkonné čištění 

vzduchu díky 

technologii Daikin 

Flash Streamer

 » Zvlhčování URURU bez 

nutnosti přívodu vody

 » Odvlhčování SARARA 

bez změny teploty

w w w . d a i k i n . c z

N á s t ě n n á  j e d n o t k a  F T X R - E  /  R X R - E

Ideální řešení pro perfektní komfort 
ve všech ročních obdobích.

Třída energetické účinnosti až do

A++



FTXR-E / RXR-E

Vytápění a chlazení
VNITŘNÍ JEDNOTKY FTXR28E FTXR42E FTXR50E

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 1.55/2.8/3.6 1.55/4.2/4.60 1.55/5.0/5.50

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1.30/3.6/5.00 1.30/5.1/5.6 1.30/6.0/6.20

Celoroční účinnost 

(dle EN14825)

Chlazení Třída energetické účinnosti B A

Pdesign kW 2.80 4.20 5.00

SEER 4.91 5.46 5.22

Roční spotřeba energie kWh 200 269 335

Vytápění 

(Průměrné 

klima)

Třída energetické účinnosti A++ A+

Pdesign kW 4.00 4.90 5.60

SCOP 5.08 4.50 4.27

Roční spotřeba energie kWh 1,101 1,523 1,834

Jmenovitá účinnost 
(nominální výkon při 
chlazení při 35 ° C DB /27 °C 
WB , nominální výkon při 
vytápění 7 °C DB/20 °C WB)

EER 5.00 4.00 3.42

COP 5.14 4.32 3.97

Roční spotřeba energie kWh 280 525 730

Třída energetické účinnosti Chlazení/Vytápění A/A

Opláštění Barva Bílá

Rozměry Jednotka Výška x Šířka x Hloubka mm 305x890x209

Hmotnost Jednotka kg 14

Ventilátor - 

proudění vzduchu

Chlazení Vysoké/Jmen./Nízké/Tiché m³/min 11.1/8.8/6.5/5.7 12.4/9.6/6.8/6.0 13.3/10.3/7.3/6.5

Vytápění Vysoké/Jmen./Nízké/Tiché m³/min 12.4/9.8/7.3/6.5 12.9/10.2/7.7/6.8 14.0/11.1/8.3/7.3

Hladina 

akustického výkonu

Chlazení Jmen. dBA 55 58 60

Vytápění Jmen. dBA 57 58 60

Hladina 

akustického tlaku

Chlazení Vysoká/Jmen./Nízká/Tichá dBA 39/33/26/23 42/35/27/24 44/37/29/26

Vytápění Vysoká/Jmen./Nízká/Tichá dBA 41/35/28/25 42/36/29/26 44/38/31/28

Připojovací 

rozměry

Kapalina Vnější mm 6.35

Plyn Vnější mm 9.52

Odvod kondenzátu Vnější mm 18

El. napájení Počet fází / Frekvence / Napětí Hz / V 1~ / 50 / 220-240

VENKOVNÍ JEDNOTKY RXR28E RXR42E RXR50E

Rozměry Jednotka Výška x Šířka x Hloubka mm 693x795x285

Hmotnost Jednotka kg 48

Ventilátor - 

proudění vzduchu

Chlazení Jmen. m³/min 33.8 36.2

Vytápění Jmen. m³/min 31.4 31.9 34.3

Hladina akustického výkonu Chlazení Jmen. dBA 59 61 62

Hladina 

akustického tlaku

Chlazení Jmen. dBA 46 48

Vytápění Jmen. dBA 46 48 50

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostředí Min.~Max. °CDB -10~43

Vytápění Okolní prostředí Min.~Max. °CWB -20~18

Chladivo Typ/GWP R-410A/1,975

Připojovací 

rozměry

Délka potrubí Ven.j.-vnitř.j. Max. m 10

Výškový rozdíl Vnitř.j.-ven.j. Max. m 8

El. napájení Počet fází / Frekvence / Napětí Hz / V 1~ / 50 / 220-240

Proud - 50 Hz Maximální proud (MFA) A 16

(1) EER/COP dle Eurovent 2012
D

A
IK

IN
 · 

FT
X

R
-E

 /
 R

X
R

-E
 · 

C
S 

· 4
/2

0
1

3
 · 

C
o

p
yr

ig
h

t 
©

 D
A

IK
IN

 

Sp
o

le
čn

o
st

 D
ai

ki
n

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 n

a 
ti

sk
o

vé
 c

h
yb

y 
a 

zm
ěn

y 
m

o
d

el
ů

.

 

 

 

 

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou 

nabídku ze strany Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe 

N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých 

nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné výslovné nebo z okolností vyplývající záruky 

úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel vztahující se na obsah, 

produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 

upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříka 

odpovědnosti za jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo 

jakkoliv se vztahující k obsahu nebo výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn 

autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V.

Unikátní pozice společnosti Daikin jako výrobce 

klimatizačních zařízení, kompresorů a chladiv vedla 

k úzké angažovanosti v otázkách životního prostředí. 

Již několik let je záměrem společnosti Daikin stát se 

lídrem v poskytování produktů, které mají minimální 

vliv na životní prostředí. Tato výzva vyžaduje ekologický 

design, vývoj široké řady produktů a energetický 

management systém, což vyúsťuje v zachování energie 

a snížení odpadů.

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na 

Programu Eurovent pro certifikaci klimatizačních 

jednotek (AC), kapalinového chlazení 

(LCP), jednotek na úpravu vzduchu (AHU) 

a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte 

aktuální platnost certifikátu na Internetu: 

www.eurovent-certification.com nebo pomocí: 

www.certiflash.com

 DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC SPOL. S R.O.

Budova IBC, Pobřežní 3, 186 00 Praha 8 

Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701

e-mail: offi  ce@daikin.cz, www.daikin.cz

Produkty Daikin distribuuje:


